PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 19 ноября 2015  года                                                                               № 65
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2015 год Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 18.12.2014 года №18 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» ( с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 25.02.2015 года №3, от 30.04.2015 года № 39, от 02.07.2015 года №47, от 17.09.2015 года №61) следующие изменения:

1.1. В статье 1 цифры «2 345 681,9» заменить цифрами «2 501 466,7»; цифры «2 511 239,4» заменить цифрами «2 666 595,6»; цифры «165 557,5» заменить цифрами «165 128,9».
1.2. В пункте 7 статьи 5 цифры  «4 611,2».заменить цифрами «3 371,2».
1.3. В пункте 3  статьи 7  цифры «78 684,3» заменить цифрами «78 658,1», цифры «10 706» заменить цифрами «10 679,8».
1.4. В пункте 1 статьи 11 цифры «88 804,8» заменить цифрами «88 376,2».
1.5. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.6. Приложение  2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.7  Приложение  3 «Безвозмездные поступления районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 6 «Главные администраторы доходов районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» дополнить строками следующего содержания:
	110

	Администрация Волховского муниципального района

	110
	2 02 01003 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	112

	КУМИ Волховского муниципального района

	112
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	113

	Муниципальное казенное учреждение «Транспортно-хозяйственная эксплуатационная служба»

	113
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	118

	Муниципальное казенное учреждение по строительсту и землеустройству Волховского муниципального района Ленинградской области

	118
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

1.9. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение  9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение  10 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  12 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение 14 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.14. Приложение 19 «Распределение межбюджетных трансфертов в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Волховском муниципальном районе на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение 29 «Программа муниципальных заимствований Волховского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Новиков В.М.